及价格的议案》，上述需回购股份数量调整为21万股，回购价格调整为2.648667元/股。

7、2013年8月13日，经公司第三届董事会第十三次会议审议通过《关于回购注销已不符合激励条件的激

励对象—周宝钰等已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》,同意公司原限制性股票激励对象周宝钰、陈清

华、胡九旺、刘新兆、刘学勇、雷刚、曾国尧、谢万福、陈雄辉、吕海涛十人因离职已不符合激励条件。 根据公司

《限制性股票激励计划》（草案）的相关规定，将其已获授但尚未解锁的限制性股票全部进行回购注销。此部

分限制性股票合计为55.5万股由公司回购注销。

2、本次回购注销的股份数量及定价依据

公司已于2013年8月13日召开第三届董事会第十三次会议，并经2013年第二次临时股东大会审议通过了

《关于回购注销已不符合激励条件的激励对象—周宝钰等已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》、《关于

调整回购注销已不符合激励条件的激励对象--蒋文鹏等已获授但尚未解锁的限制性股票数量及价格的议

案》及《关于变更公司注册资本的议案》，公司拟回购注销限制性股票共计76.5万股。

公司激励计划2012年实际授予的价格为4.1元/股；2011年每10股派1.27元人民币现金；2012年每10股转增

5股，所以回购注销的价格调整为2.648667元/股。

说明：2012年度每10股可现金分红1.00元，因本次回购股份不能享有该次现金分红收益，所以回购注销价

格中未考虑该次现金分红的影响。 2013年5月29日，公司实施了2012年权益分派方案，其中属于股权激励人员

的股利由公司选择自行派发，公司在实施自行派发股利时，本次需回购注销的股份不予发放现金股利。

2013年8月15日，公司公告了《减资公告》。 自公告日起45天内公司未收到债权人要求提供担保或提前清

偿债务的请求。

2013年11月1日，公司完成了对原激励对象周宝钰、陈清华、胡九旺、刘新兆、刘学勇、雷刚、曾国尧、谢万

福、陈雄辉、吕海涛、蒋文鹏、林钦、彭胜、邱利、谢勇十五人已获授的全部限制性股票共76.5万股的回购注销。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

3、法律意见书

综上所述，本所律师认为，公司董事会已取得实施本次回购注销部分限制性股票的合法决策授权；本次

回购注销部分限制性股票的程序、数量和价格确定等符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激

励备忘录1-3号》等法律、法规及法律文件及公司《限制性股票激励计划》的规定。 截至本法律意见书出具

日，本次回购注销部分限制性股票尚需公司股东大会批准及履行公司注册资本减少相关程序。

4、本次回购完成后股本结构变化表

股份类型

本次变动前

本次回购

注销数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

154,897,848 28.52% -765,000 154,132,848 28.42%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、其他内资持股

34,587,768 6.37% -765,000 33,822,768 6.24%

其中：境内非国有法人持股

22,422,768 4.13% 22,422,768 4.13%

境内自然人持股

12,165,000 2.24% -765,000 11,400,000 2.10%

4

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5

、高管锁定股

120,310,080 22.15% 120,310,080 22.18%

二、无限售条件股份

388,220,852 71.48% 388,220,852 71.58%

其中： 境内上市人民币普通

股

388,220,852 71.48% 388,220,852 71.58%

三、股份总数

543,118,700 100.00% 542,353,700 100.00%

特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司

董事会

二○一三年十一月五日

证券代码：002215� � � �证券简称：诺普信 公告编号：2013-077

深圳诺普信农化股份有限公司

关于回购部分社会公众股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳诺普信农化股份有限公司（以下简称“公司” ）回购部分社会公众股份的方案于2013年1月8日经公

司2013年第一次临时股东大会审议通过，2013年1月17日公司公告了 《关于回购部分社会公众股份的报告

书》（详见巨潮资讯网公司2013-003号公告）。 根据《深圳证券交易所上市公司以集中竞价交易方式回购股

份业务指引》的有关规定，现将公司股份回购进展情况公告如下：

截止2013年10月31日，公司回购股份数量为332,600股，占公司总股本的比例为0.06� ％，成交的最高价为

8.49元/股（调整后为5.59元/股），最低价为8.34元/股（调整后为5.49元/股），支付总金额约为281.13万元（含

佣金等交易费用）。

公司回购期限为自股东大会审议通过回购股份方案之日起12个月内进行，即到2014年1月7日止。 公司将

依据相关规定严格履行信息披露义务。

特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司

董事会

二○一三年十一月五日

股票简称：拓维信息 股票代码：002261� � � �编号：2013-042

拓维信息系统股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。